TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM

TRUNG TÂM TIN HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-TTTH  Đà Nẵng, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phúc khảo bài thi kỳ thi cấp Chứng chỉ ứng dụng CNTT cơ bản

Khoá thi ngày 22/6/2025

Hội đồng thi kỳ thi cấp Chứng chỉ ứng dụng CNTT cơ bản, khoá thi ngày

22/6/2025 thông báo kế hoạch phúc khảo bài thi như sau:

1. Quy định về phúc khảo

- Việc phúc khảo bài thi của các thí sinh có đơn phúc khảo (theo mẫu) được áp

dụng theo Quy chế thi của Trung tâm;

- Thí sinh chỉ phúc khảo bài thi Thực hành, không phúc khảo bài thi Trắc nghiệm

vì bài thi Trắc nghiệm hệ thống đã chấm tự động.

2. Thời gian phúc khảo: từ ngày 27/6/2025 đến hết ngày 29/6/2025.

3. Hình thức nhận đơn: Nộp qua địa chỉ mail phuckhaocccntt@ued.udn.vn.

4. Kết quả phúc khảo

- Thời gian công bố: Dự kiến ngày 01/7/2025 (nếu có)

- Hình thức công bố: Thông báo trên trang web của Trung tâm Tin học Trường

Đại học Sư phạm - ĐHĐN: https://ttth.ued.udn.vn/.

5. Lệ phí phúc khảo

- Lệ phí: 50.000 đồng/bài thi

- Thí sinh vui lòng chuyển khoản vào thông tin tài khoản:

   Số tài khoản: 4594596789

   Tên tài khoản: Trung tâm Tin học Trường Đại học Sư Phạm

   Ngân hàng Thương mại Việt Nam (Vietcombank)

   Nội dung chuyển khoản: SBD_Họ và tên_Số điện thoại

- Thí sinh đính kèm hoá đơn chuyển khoản vào mail nộp đơn phúc khảo.

Thí sinh có nhu cầu phúc khảo thực hiện theo đúng các nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:
- Thí sinh (để biết);

- Trưởng các Bộ phận (để phối hợp);

- Lưu: TTTH.

GIÁM ĐỐC

mailto:phuckhaocccntt@ued.udn.vn
https://ttth.ued.udn.vn/